
ГОЛОВНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР МВС 
РЕГІОНАЛЬНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР ГСЦ МВС 

В КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТІ (ФІЛІЯ ГСЦ МВС) 
(РСЦ ГСЦ МВС В КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТІ) 

НАКАЗ 

" - ' '• • •- ••- ̂  м. Кропивницький № 

Про затвердження рішення 
акредитаційної комісії 

На виконання вимог Закону України "Про дорожній рух", постанови 
Кабінету Міністрів України від 20 травня 2009 року № 490 " Про затвердження 
Порядку державної акредитації закладів, що проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та 
атестації їх спеціалістів", Положення про акредитаційну комісію з державної 
акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і підвищення 
кваліфікації водіїв транспортних засобів, затвердженого наказом МВС України 
від 18.02.2016 № 115 та Інструкції про порядок організації роботи 
територіальних органів з надання сервісних послуг Міністерства внутрішніх 
справ України щодо державної акредитації закладів, які проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, 
затвердженої наказом МВС України від 07.12.2009 року № 515, 

Н А К А З У Ю : 

1. Затвердити прийняті на засіданні акредитаційної комісії 
регіонального сервісного центру ГСЦ МВС в Кіровоградській області 
(філія ГСЦ МВС) 25 січня 2022 року рішення: 

1.1. Щодо внесення змін до складу спеціалістів та матеріально-технічної 
бази: 

КЗ "Ліцей "Науковий" міської ради міста Кропивницького" (25006, 
м. Кропивницький, вул. Шевченка, буд. 1, корп.. 5, код ЄДРПОУ - 31703795); 

КЗ "Навчально-виховне об'єднання природничо-економіко-правовий 
ліцей - спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 8 - позашкільний центр 
Кіровоградської міської ради Кіровоградської області" (25030, 
м. Кропивницький, вул. Беляева, буд. 1, код ЄДРПОУ - 32791149); 

TOB "Автошкола Форсаж-12" (25006, м. Кропивницький, 
вул. Віктора Чміленка, буд. 49, кв. 8, код ЄДРПОУ - 42114981); 



TOB "Автошкола М.П. Савченко" (25018, м. Кропивницький, 
пров. Уральський, буд. 14, код ЄДРПОУ - 41170453); 

ПП "Кіровоградська автошкола центр" (25006, м. Кропивницький, 
вул. Велика Перспективна, буд. 8, кв. 41, код ЄДРПОУ - 38268687); 

Обласного комунального навчально-курсового комбінату 
"Аграрник" (25031, м. Кропивницький, вул. Юрія Коваленка, буд. 1, код 
ЄДРПОУ-05409337); 

Кропивницького навчального пункту "Автошкола Інгул" OK НКК 
"Аграрник" (25006, м. Кропивницький, вул. Преображенська, буд. 2, код 
ЄДРПОУ - 40898727); 

Кіровоградської автомобільної школи ТСОУ (25001, 
м. Кропивницький, вул. Велика Перспективна, буд. 84, код 
ЄДРПОУ - 05403435); 

ПП "Школа з підготовки водіїв Автопрофі" (27641, Кіровоградська 
обл., Кропивницький район, с. Єоколівське, вул. Нижня, буд. 25, код 
ЄДРПОУ-38302172); 

Професійно-технічного училища № 5 м. Євітловодськ (27501, 
Кіровоградська область, м. Євітловодськ, вул. Приморська, 12, код 
ЄДРПОУ-05403381); 

Олександрівського РЄТК ТСОУ (27300, Кіровоградська обл., 
смт. Олександрівка, вул. Незалежності України, 24, код ЄДРПОУ - 02720477); 

Знам'янського міського СТК ТСОУ (27400, Кіровоградська обл., 
м. Знам'янка, вул. Київська, буд. 23, код ЄДРПОУ - 20644633); 

Новоукраїнського міжшкільного навчально-виробничого комбінату 
(27100, Кіровоградська область, м. Новоукраїнка, вул. Павлівська, буд. 58, код 
ЄДРПОУ - 23680026). 

1.2. Щодо відмови у внесенні змін до складу спеціалістів та матеріально-
технічної бази філії "Кіровоградський державний обласний навчально-курсовий 
комбінат" УДП "Укрінтеравтосервіс" (25031, м. Кропивницький, 
вул. Автолюбителів, буд. 2Б, код ЄДРПОУ - 38758175). 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Т.в.о. начальника Оксана БРИЖИЦЬКА 


